｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：新北教安字第1140869936號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：0005MQUHG）

函轉中正國防幹部預備學校114學年度高中部甄選入學時

程調整案，請查照。

依據中正國防幹部預備學校114年5月2日國預教務字第

1140004498號函辦理。

旨揭學校114學年度高中部原訂報名日期為114年4月22日

至5月5日，考量智力測驗鑑測站及體檢醫院每日執行人數

限制，為確保考生權益不受影響，依國防部核定調整招生

期程如下（招生簡章如附件）：

網路暨通信報名：4月22日至5月29日（如尚未完成智力

測驗及體檢，得檢附預約證明，即符合報名資格）。

智力測驗：至6月14日止。

體檢：至6月14日止。

如欲報考考生請務必於5月29日前完成網路及通信報名(以

當日郵戳為憑)。

倘有報名相關問題，請逕洽該校招生專線詢問；另體檢、

智力測驗預約等問題逕洽國軍招募員協助，聯絡電話如

下：

學校招生專線：07-7109999。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：游盈倫
電話：(02)29603456分機2765
傳真：(02)29560800
電子信箱：AK3605@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

四、

(一)

第1頁，共2頁

蔡欣芸 教務處

1149222814 (114/05/12)

國軍人才招募中心：0800-000050。

北區人才招募中心：02-87320631。

請各校協助國軍人才招募並運用相關管道公告全校師生及

家長周知，以維護考生權益。

正本：新北市各公私立國中(除 新北市立新北特殊教育學校、新北市立豐珠中學、新北

市立南勢國民中學 外)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(二)

(三)

五、

電 子 公 文
交 換 章

2025/05/12
08:27:34

第2頁，共2頁